
سیمئونه: بازی بسیار عجیبی بود
سیمئونه پس از پایان این بازی اظهار داشت: »این تساوی به ما کمک کرد که همچنان در کورس قهرمانی لیگ 
بمانیم. مسأله یک امتیاز نیست، بلکه این است که تیم من تا لحظه آخر به دنبال زدن گل مساوی بود و هرگز 

مساوی نشد و ما شایسته به دست آوردن این تساوی بودیم. برای من بازی بسیار عجیبی بود. رئال بسیار بهتر از 
ما بازی کرد. در نیمه دوم رو به بازی بلند آورد و چند فرصت هم برای گلزنی هر دو تیم ایجاد شد که از آن استفاده 

نکردند. این بازی به اندازه سه دیدار دیگری که در این فصل داشتیم هیجان انگیز و پر تنش نبود. هر دو تیم 
برنامه بازی خاص و مشخصی داشتند. تمام هدف و تلاش ما این بود که بتوانیم دروازه رئال را باز کنیم. باعث 

تأسف است که نتوانستیم پیش از این گل بزنیم چون در این صورت توانایی کسب پیروزی را هم داشتیم.«
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ناهماهنگی 
دروازه بان و مدافع

بعد از ناهماهنگی 
داوید رایا و ویلیام 

سالیبا در آخرین 
لحظات نیمه اول و 

گلی که بعد از برخورد 
ضربه لوییس دیاس 

به گابریل ماگالیز 
به ثمر رسید، تصور 

می شد لیورپول مثل 
بازی های متعددی 

در این فصل باخت را 
با برد عوض می کند 

اما در یک لحظه 
ناهماهنگی میان فان 

دایک و آلیسون بکر، 
مارتینلی گل پیروزی 

را زد. دو دقیقه مانده 
به پایان وقت قانونی 
ابراهیما کوناته اخراج 

شد و در دومین 
دقیقه وقت های تلف 
شده شب وحشتناک 

دروازه بان برزیلی 
کامل شد وقتی توپ 
لئاندرو تروسار از بین 

پاهایش رد شد و مربی 
اسپانیایی آرسنال از 
خوشحالی دور زمین 

می چرخید.

ZOOM

بازتاب اتفاقات بین المللی ورزش
ورزش جهان

ایمان گودرزی
روزنامه نگار

 zاتاق کنفرانس

 zگزارش روز

لیورپول اسیر اشتباهات مرگبار خودی ها شد

آرسنال همچنان مدعی است

گابریل مارتینلی از اشتباه بد ویرجیل 
فان دایک استفاده کرد تا آرسنال را 
به یک پیروزی حیاتی مقابل لیورپول 
برساند. میزبان با پنج امتیاز اختلاف 
نسبت به قرمزها شروع کرد که مصمم 
هستند وداعی باشکوه با یورگن کلوپ 
در پایان این فصل داشته باشند اما 
توپچی ها با این پیروزی ثابت کردند 

هنوز برای قهرمانی امید دارند.

 تغییر ذهنیت
بعضی از کارشناسان قبل از بازی 
هشدار داده بودند آرسنال باید این 
بازی را ببرد اگر می خواهد در کورس 
قهرمانی بماند. حالا اختلاف تیم میکل 
آرتتا با صدرنشین به دو امتیاز رسیده 
و در واقع ضرباهنگ خوبی برای نیمه 

دوم فصل پیدا کرده است.
 آنها مجبور شدند بعد از یک گل تساوی 
بد ریکاوری کنند و همین اعتماد به 
نفس شان را با توجه به اتفاقات فصل 

قبل تقویت می کند. 
فصل قبل تساوی های متعدد قهرمانی 
را از آنها گرفت و این پیروزی نشان 
تغییر کرده  تیم   می دهد ذهنیت 

است.

 ریسکی که جواب داد
زانوی گابریل ژسوس آسیب دید و 
آرتتا از کای هاورتز در نوک حمله 
استفاده کرد اما ادی انکتیه که مهاجم 
تخصصی است، روی نیمکت نشست. 
این ریسک جواب داد چون هاورتز 
خودش را از دفاع جدا کرد و شوتی 
زد که بوکایو ساکا در ریباند آن را گل 
کرد. مهاجم آلمانی از موقعیت هایی 
استفاده می کرد که در دفاع لیورپول 
شکاف ایجاد می کرد، همچنین در 
پرسینگ به همراه مارتین اودگارد 
یا مارتینلی مدافعان میهمان را به 
اشتباه می انداخت. او بیشتر فصل در 
خط میانی بوده اما شاید نوک حمله 

برایش بهتر باشد.

 کابوس گومز
بعد از بازی رفت دو تیم و مصدومیت 
کاستاس سیمیکاس، جو گومز در 
دفاع چپ به کار گرفته شده و اگرچه 
در این مدت بازی خیلی خوبی انجام 
 داده اما دیدار امارات برایش مثل 

کابوس بود. 
ساکا در تمام مسابقه از او بهتر بود 
و نمی توانست ستاره آرسنال را مهار 
کند، روی گل اول هم به وسط آمد تا 
جلوی هاورتز را بگیرد اما ساکا تنها ماند 

تا گل بزند. 
با یک کارت زرد بی مورد در دقیقه 24، 
بازی بد او کامل شد. هر چه زودتر اندی 
رابرتسون به شرایط بازی برگردد، برای 

لیورپول بهتر است.

 داستان دو خط میانی
آرسنال بر این بازی مسلط بود با آنکه 
نتیجه نزدیک تمام شد و نقطه قوتش 
در خط میانی بود، دکلان رایس و اودگارد 
با بازی های عالی خود در خط میانی 
درخشیدند. هر دو تقریباً همه جا بودند، 
بازیکن انگلیسی از خط دفاعی تیمش 
حمایت می کرد و کاپیتان حملات را 
رهبری می کرد. برعکس خط میانی 
لیورپول خیلی به چشم نیامد. کورتیس 
لیستر و رایان  جونز، الکسیس مک آ
گراونبرخ نتوانستند خودشان را بر بازی 
تحمیل کنند و پرس آرسنال به آنها 
فرصت کار با توپ نداد. این سه در دفاع 
هم کار خاصی نکردند تا مارتینلی و ساکا 

یک بازی درخشان داشته باشند.

 آنچلوتی: در مورد داوری نظری ندارم
کارلو آنچلوتی در مصاحبه بعد از بازی از عملکرد 
تیمش ابراز رضایت کرد و بدشانسی را عامل 
تساوی امشب نامید. صحبت های کارلتو را در 

ادامه می خوانید:
بازی؟

فوتبال خیلی خوبی به نمایش گذاشتیم. 
نباید چیزی یا کسی را سرزنش کنیم. ما فقط 
بدشانس بودیم و باید آرامش خودمان را حفظ 
کنیم. راضی نیستیم چون شایسته برد بودیم. 
با این وجود، با اختلاف 2 امتیاز صدرنشین 
هستیم و بازی شنبه با ژیرونا فرصتی دوباره 
برای ما است. می خواهم تعهد همه بازیکنانم را 
مورد توجه قرار دهم. همه کمک زیادی می کنند 
و من از این تیم بسیار راضی هستم. وقتی تیم 
شما متعهد باشد، برنده شدن راحت تر است. 
تیم قدرتمندی داریم که همگی هر آنچه که در 

توان دارند، می گذارند.
داور چند صحنه مشکوک را پنالتی 

تشخیص نداد. نظرتان چیست؟
نظری ندارم. من تصمیمات داوری را درک 
نکردم، اما نیاز نیست به عقب برگردیم. باید 

به جلو نگاه کنیم. 
مصدومیت وینیسیوس و انتخاب براهیم 

بالاتر از خوسلو به جای او؟
وینیسیوس سعی کرد بازی کند، اما در ناحیه 
گردن احساس درد می کرد. خوسلو و براهیم 
را به عنوان دو گزینه جانشین وینی داشتیم. 
براهیم از ابتدا بازی کرد، چون با حضور او نیازی 
به تغییر سیستم دفاعی نبود. سپس خوسلو 
به زمین آمد و مطابق معمول به ما کمک کرد. 

چرا کاماوینگا موقع ترک 
زمین لنگ می زد؟

نمی دانم؛ هنوز کسی چیزی 
به من نگفته است. فکر 

می کنم زانوی او کبود 
شده باشد. 

دکو:

صحبت در مورد کلوپ زود است

دکو طی مصاحبه با LaVanguardia گفته است: »نمی خواهم در مورد 
کسی صحبت کنم. صحبت در مورد مربی ای که قرارداد دارد، بی احترامی 
است. یورگن کلوپ؟ او مربی بسیار خوبی است اما زمان صحبت در این 
مورد نیست. مربی جدید باشگاه تغییراتی اعمال خواهد کرد اما ابتدا 
باید در مورد پروژه و ایده های بارسلونا به او توضیح دهیم. گزینه های 

زیادی وجود دارند.«

پپ گواردیولا:

علاقه رئال به هالند باعث افتخار است

پپ گواردیولا در مصاحبه ای در مورد علاقه رئال مادرید به ارلینگ هالند گفت: 
»طبیعی است که رئال مادرید به دنبال بازیکنان بزرگ باشد. اگر رئال مادرید 
واقعاً به دنبال هالند هستند، برای ما و به خصوص ارلینگ جای افتخار دارد و 
نشان می دهد کار خوبی انجام داده ایم. در پایان، این بازیکنان هستند که در 
مورد انتقال تصمیم می گیرند. البته من می دانم که مدیرعامل، مدیر اجرایی 

و سایر اعضای منچسترسیتی به دنبال حفظ بهترین بازیکنان تیم هستند.«

خوزه مورینیو

فریاد نام آقای خاص در استمفوردبریج

با شکست 4-2 مقابل وولورهمپتون، شمار باخت های چلسی در فصل جدید 
دو رقمی شد. تیم تحت هدایت مائوریسیو پوچتینو در رتبه یازدهم قرار گرفته 
و به نظر می رسد از همین حالا شانسی برای کسب سهمیه لیگ قهرمانان اروپا 
ندارد. در حاشیه این بازی در حالی که بازیکنان و کادرفنی چلسی هو می شدند، 
رومن آبراموویچ در ورزشگاه تشویق شد. آبی ها با فریاد نام هایی مثل مورینیو 

و آبراموویچ، خشم خود را از کلیرلیک کپیتال و تاد بولی ابراز می کنند.

در هفته بیست و سوم از رقابت های 
لالیگای اسپانیا، رئال مادرید و اتلتیکو 
مادرید به مصاف هم رفتند و در نهایت 
این بازی با تساوی یک بر یک به پایان 
رسید و سهم هر تیم یک امتیاز از 
این دیدار شد. این بازی در ورزشگاه 
سانتیاگو برنابئو برگزار می شد و رئال 
مادرید در این بازی میزبان بود اما 
با وجود این رئال مادرید نتوانست 
اتلتیکو مادرید را شکست بدهد تا به 
این ترتیب در شکست دادن اتلتیکو 
مادرید در لالیگای این فصل ناکام 
بماند. رئال مادرید بازی رفت لالیگا را 

در ورزشگاه خانگی اتلتیکومادرید با 
نتیجه سه بر یک باخته بود و اکنون 
هم بازی برگشت لالیگا را در ورزشگاه 
سانتیاگو برنابئو با تساوی یک بر یک 
به پایان رساند. گل رئال مادرید را 
در این بازی براهیم دیاز در دقیقه 
20 وارد دروازه اتلتیکو مادرید کرد. 
تک گل اتلتیکو مادرید هم در دقیقه 
93 بازی توسط مارکوس یورنته وارد 
دروازه رئال مادرید شد. مارکوس 
یورنته بازیکن سابق رئال مادرید است 
که اکنون در دربی مادرید به رئال 
مادرید گل زد. در حال حاضر رئال 
مادرید با 58 امتیاز صدرنشین لالیگا 
است و ژیرونا با 56 امتیاز در تعقیب 
رئال مادرید است. بازی بعدی رئال 
مادرید در لالیگا مقابل ژیرونا است 

که بسیار بازی حساسی است. یکی 
از نکات حاشیه ای این بازی تغییری 
محسوس در پیراهن های بازیکنان 
رئال مادرید بود که پیش از بازی خبر 
آن اعلام نشده بود. رئالی ها یک نوار 
سبز نئونی را دور آستین های سمت 
راست پیراهن خود چسبانده بودند 
که مشخص شد این حرکت برای 
اطلاع رسانی در مورد انجمنی معروف 
در اسپانیاست که در زمینه مبارزه با 
گسترش سرطان، تأمین هزینه های 
درمان و آگاهی رسانی در مورد انواع 
بیماری ها فعالیت می کند. این انجمن 
با بخش مسئولیت اجتماعی باشگاه 
رئال همکاری کرده است و در دیدار 
مقابل اتلتیکو که بازی حساس این 
هفته بوده و در زمان پخش تلویزیونی 

مناسب برگزار می شده، این تغییرات 
روی پیراهن رئال اعمال شده است تا 
بیننده های بیشتری در مورد آن کسب 
اطلاعات کنند. رئال مادرید همچنین 
بروشورهای کامل تری را در زمینه 
فعالیت های این انجمن در ورزشگاه 

برنابئو منتشر کرده است.

آلگری: هنوز هم اینتر 
شانس اول قهرمانی است

اینتزاگی: یوونتوس 
تسلیم نمی شود 

ینترمیلان با پیروزی در بازی  ا
بل  مقا شب  یکشنبه  س  حسا
یوونتوس، چهار امتیاز اختلاف 
ایجاد کرد در حالی که یک بازی 
هم کمتر انجام داده است. تیم 
سیمونه اینتزاگی این بازی سخت 
و پرحادثه در سن سیرو را با گل 
به خودی فدریکو گاتی در فاصله 
هشت دقیقه مانده تا پایان نیمه 
اول برد و هوادارانش فریاد قهرمانی 
سر دادند. این در حالی بود که لوتارو 
مارتینس و دوشان ولاهوویچ دو تا از 
 A بهترین گلزن های این فصل سری

در زمین حضور داشتند.
نتیجه  با  نست  ا می تو ینتر  ا
قاطعانه تری به پیروزی برسد اگر 
همکاری تیر دروازه و وویسیچ شزنی 
نبود. دروازه بان لهستانی در نیمه 
دوم دو واکنش عالی در برابر نیکولو 
بارلا و مارکو آرناتوویچ داشت بعد از 
آنکه ضربه هاکان چالهان اوغلو به 
تیر دروازه خورد. اینتر با 57 امتیاز 
در صدر است و یوونتوس با 53 
امتیاز در رده دوم قرار دارد، میلان 
هم بعد از پیروزی برابر فروزینونه 
در رده سوم است و 49 امتیاز دارد. 
تیم چهارم آتالانتا با 39 امتیاز است.

اینتزاگی بعد از ششمین برد پیاپی 
اینتر در رقابت های مختلف گفت: 
»این فقط یک گام در سفری طولانی 
است چون تا پایان بازی های زیادی 
داریم و یووه قطعاً تسلیم نمی شود 
اما شب خوبی مقابل هواداران 
پرشور اینتر بود. سخت است اگر 
بخواهیم نقطه ضعفی در تیم اینتر 
پیدا کنیم، ما از 22 مسابقه 18 تا را 
برده ایم که عالی است اما تنها چهار 
امتیاز جلوتر از یوونتوس هستیم. 
ناپولی فصل قبل این موقع خیلی 

از رقبا فاصله گرفته بود.«
او ادامه داد: »ما خیلی خوب برای 
این بازی آماده شدیم و مسابقه 
تحت کنترلمان بود. هواداران ما را 
هل دادند، از گرم کردن قبل از بازی 
تا سوت پایان و حتی بعد از آن. ما 
یک برد کاملاً سزاوارانه و مهم به 
دست آوردیم که خواسته همه 
اعضای تیم بود.« اینتر نهم اسفند 
بازی عقب افتاده خود با آتالانتا 
را در خانه برگزار می کند و این در 
میانه بازی های سخت این تیم از 
جمله دیدار با اتلتیکومادرید در 
یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان 
خواهد بود. آنها ماه گذشته به 
عربستان سعودی سفر کردند تا 
سوپرجام ایتالیا را ببرند. اینتر برای 
نخستین بار بعد از یک ماه در خانه 
بازی می کرد چون قبل و بعد از سفر 
به عربستان و بازی در سوپرجام 
در خانه رقبا به میدان می رفت. 
یوونتوس که یکشنبه دومین باخت 
این فصل خود و اولین شکستش 
بعد از پنج ماه را متحمل شد، در 
رقابت های اروپایی حضور ندارد و 
این می تواند به تیم ماسیمیلیانو 
لگری بعد از  لگری کمک کند. آ آ
بازی گفت: »هر تیمی در مقطعی از 
فصل دچار لحظات منفی می شود 
و امشب نوبت ما بود. باید از این 
بازی عبور کنیم و به فکر بازی بعدی 
با اودینزه باشیم. من از قبل هم 
گفته بودم اینتر شانس اول قهرمانی 
است و هنوز هم روی حرفم هستم. 
اگر چند بازی را ببریم و فاصله 
خودمان را با این تیم حفظ کنیم، کار 
بزرگی کرده ایم. میلان هم هست 
و همیشه اتفاقات غیرمنتظره رخ 
می دهد. راه زیادی تا پایان فصل 
مانده و امتیازات زیاد می توان به 
دست آورد.« یوونتوس که در 19 
بازی آخرش در رقابت های مختلف 
شکست نخورده بود، در بازی بعدی 
خود میزبان اودینزه رده هفدهمی 
است و در بازی بعد با هلاس ورونا 
روبه رو می شود که در حال حاضر در 
رده هجدهم جدول قرار دارد. اینتر 
از جام حذفی ایتالیا حذف شده 
است اما یوونتوس در فروردین 
باید در مرحله نیمه نهایی به صورت 
رفت و برگشت با لاتزیو دیدار کند.
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